
Ogłoszenie nr 500145169-N-2018 z dnia 25-06-2018 r.  

Stalowa Wola: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 577651-N-2018  

Data: 2018-06-22  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Stalowa Wola, Krajowy numer identyfikacyjny 830409086, ul. ul. Wolności  7, 37-

450   Stalowa Wola, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 156 433 456, e-mail 

dhofman@stalowawola.pl, rkozlowski@stalowawola.pl, faks 156 433 412.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.stalowawola.pl/  

Adres profilu nabywcy: http://bip.stalowawola.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokaz-1203  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 8)  

W ogłoszeniu jest: termin zakończenia: 2018-09-14  

W ogłoszeniu powinno być: termin zakończenia: 2018-10-14  
 


